
ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie  udzielenia pożyczki dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Kowarach 

Na podstawie art.30 ust.1-2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz U. z 2024 r. 
poz.1465) oraz § 14 uchwały Nr XIII/59/24 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2025 rok z późn.zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udziela się Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Kowarach z siedzibą przy ul. 1. Szkolnej2, 58-530 Kowary 
wpisanym do Rejestru instytucji kultury prowazonego przez Burmistrza Miasta Kowary pod poz.1 
nieoprocentowanej pożyczki w wysokości 313.552,00 zł (słownie: trzysta trzynaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt 
dwa zł 00/100) z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie w roku 2025 projektu pn „Czy przetrwa 
społeczność pod Śnieżką" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego Program: INTERREG CZECHY-POLSKA 2021-2027 Cel 4.2 Pogłębianie więzi 
transgranicznych mieszkańców i instytucji pogranicza czesko-polskiego NR CZ.11.04.02/00/23_003/0000080. 

§ 2. Pożyczka zostanie udzielona ze środków własnych budżetu Gminy Miejskiej Kowary. 

§ 3. Pożyczka zostanie wypłacona Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Kowarach po podpisaniu umowy 
pożyczki. 

§ 4. Prawnym zabezpieczeniem udzielonej pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 5. Zwrot udzielonej pożyczki nastąpi w 2026 roku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   
Burmistrz Miasta Kowary 

 
 

Elżbieta Zakrzewska 
 

Id: 41B5E736-DFA9-4F03-8F3D-579C73098495. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-07-29T12:30:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




